6& no mudets com a nos sia a cor ques faga aytan juagosament com pusca.
Dada en Perpenya a iiij. dies de Fabrer del any m.ccc.xliiij.
| A. Vicecancellarius.

R. Sicardi mandato regis.

Arx. Cor. Aragb : Reg. 1050, f. 101 V.
Josep Rius, pvre., Estudis Universitaris Catalans, vol. X1II, p. 170.

i
|
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XXVII
Juliol del 1345
Item donc an A. de Benavarre sobrezembler de casa del senyor Rey los quals li eren
deguts ab albara de scriva de racio per loguer de dues atzembles qui aportaren de Barchi-
nona al castell de Perpinya en lo present mes de juliol un reataula de santa creu a obs de la
capella del senyor Rey del dit Castell les quals atzembles foren logades a estar 1xv. sol. barch.

Arx, Reial Patr. : N.o 324, f. 22.

XXVIII
8 de marg del 1346

viij. idus Martii anno Domini mceccxlv. predicta firmavit et concessit dictus Fierrarius
Bassa et promissit dictum opus incipere in prima septimana post festum resurrectionis Do-
mini primo venturum et continue postmodum ea facere et fieri facere perficere et complere
prout superius continetur. et confessus fuit habuisse et recepisse dictos c. solidos primo
soluturos et pro predictis actibus et comsiliis et dampnis et oblivionibus et voluit retinere
quod si forte appocha vel albaranum cum quo jam confessus fuit de dictis ccl. recepisse
c. quod in presenti nocens comprehendatur et non...

testes Guillelmus de Rovira et Ffranciscus Dorta et Berengarius de Rupe notarius.

Arxiu de Pedralbes : Full solt, de quatre cares, n.° 184.

XXIX
8 de marg del 1346

Noverint universi. Quod Cum inter venerabilem Fferrarium Peyroneni Canonicum
Barchinone et procuratorem et yconomum venerabilis et religiose abbatise et Conventus
Monasterii de Petralba ex una parte et Fferrarium Bassa pictorem Civem Barchinone ex altera
fuerunt ordinata et comprehensa et per dictum Fferrarium Bassa concessa et firmata capitula
quedam continentis subsequentis. Es emprés entre Madona la abbadesa de Pedralba e
en Ferrer Bassa quel dit Perrer pinte de bones colors ab oli la Capella de sent Michel qui es
de la dita madona abbadessa e que en aquella fassa los vij. goys de madona santa Maria
spaciosos e ab totes aquelles figures que mester hi seran. Item que faca vij. ystories de la
passi6 de Jhesuerist, la primera com Jhestis y fo pres, la segona com fo jutgat davant Pilat
e velat e ferit e escarnit, la terca com fo posat en la creu, la iiij. com mori en la creu e
Jos ij. ladres ab ell e Maria ab les altres Maries e Jouan e Centuri6é ab los altres, la v. com
fo denallat de la creu, la vj. com fo posat en lo Moniment, la vij. la pietat ab Maria e Jouan.
Item deu fer sent Michel, sent Johan babtiste, sent Jacme, sent Ffrancesch, Sancta Clara,
Santa Fulalia, Sancta Caterina, e sent Antoni de pamyes diachre. Item j. sedes magestatis
ab ij. Angels sobre la porta dins la Capella. E totes les images deuen hauer les diademes
e les fresadures de bon aur. FE dauall les ystories e ymages damunt damunt (sic) dites deu
haver cortines a manera de draps de paret. E madona 1abadessa deu donar al dit Ferrer
Bassa per raho de la dita obra ccl. solidos e lo menjar dell e daquells qui ajudaran en la dita
obra a pintar, dels quals ccl. solidos paga la dita madona abbadessa al dit Ferrer c. solidos.
E los romanents cl. solidos 1i deu pagar com la obra serd acabada. Que capitula firmavit
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dictus Ferrarius Bassa et concessit et promisit dictum opus incipere in prima Septimana post
ffestumn resurrectionis Domini primo venturum et continue postmodum ea facere seu fieri
facere perficere et complere prout superius in ipsis capitulis continetur et nichilominus con-
fessus fuit jamdictus Fferrarius Bassa habuisse et recepisse de presenti c. solidos. Et pro-
missus fuit, ete dicte domine Abbatisse et Fferrari Payroni [canonicum Barchinone? es-
borrat], etc. sub obligatione bonorum suorum. Retinuit tamen sibi quod si forte apocha
vel albaranum cum quo jam confessus fuit de dictis solidis recepisse dictos Ct"®, solidos quod
in presenti instrumento et recognitione comprehenduntur et includuntur. Quae fuerunt
acta viij. idus Martii anno domini m.ccc.xl. quinto presentibus testibus Guillelmo Rouira,
Francisco de Orta scriptoribus et Berengario de Rupe notatio,

Arxiu de Pedralbes : Manual de Guillem Turell, anys 1342-1348, f. 70 v.

XXX
16 de marg del 1346
Die xvij. kalendas aprilis anno Domini m.ccc.xl. quinto. Ego Matia uxor Guillelmi
Ca calm mercatoris civis barchinone confiteor et recognosco vobis Fferrario Bassa pictori civi
eiusdem Civitatis quod solvistis michi bene et plenarie ad meam voluntatem illos centum
solidos monete Barchinone de terno quos michi solvere debuissetis in festo Epifanie seu appa-
ricionis Domini pro solutione illius violarii Centum solidorum quos michi singulis annis in
dicto terminio tenemini facere seu prestare ad violarium prout in instrumento emptionis
mee dicti violarii latius continetur. FEt ideo renunciando exceptioni non numerate, etc.

Arx. Not. de Barcelona : Manual de R. Morell, volum del 1345-50, f. 1 v,
SANPERE Y MiQuEL, Els Trescentistes, p. 232.

XXXI
17 de setembre del 1346

Petrus, etc. ffideli suo Fferrario Bassa, salutem, etc. volumus ac vobis mandamus
quatenus visis presentibus mittatis seu etiam defferri faciatis illas rectabulas quas ad opus
capelle castri nostri Ilerde fecistis de mandato nostro. Quoniam quidque in eis vel earum
ratione expendistis vobis incontinenti satisfieri procul dubio faciemus.

Data Ilerde xv. kalendas octobris anno Domini mccexlvj.

Arx. Cor. Aragb : Reg. 1061, {. 24.
Ruei6 v Liuch, Documents, vol. 1, p. 130.

XXXIT
-30-de-setembre del 1346

Ego Jacobus de Castaylls ymaginator sive sculptor ymaginum civis civitatis Barchi-
none confiteor et recognosco vobis Fferrario Bassa pictori et domine ;:Beatriee" uxori eiusdem
et Arnaldo Bassa pictori filio dictorum coniugum quod in unum solvisti michi bene et ple-
narie ad meam voluntatem Quinquaginia libras monete Batrchinone de terno ex illis videlicet
centum viginti libris eiusdem monete quod michi promisse fuerunt dari pro dote seu nomine
dotis nomine Marie filie vestre dictorum coniugum uxorisque mee. FEt in quibus centum
viginti libris vobis omnes penes me constituistis debitores et principales paccatores cum pu-

o
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blico instrumento facto auctoritate notarii infrascripti sexto idus ffebruarii anno Domini ‘
subscripto. Et ideo renuntiando exceptioni non numerate et non solute pecunie causa pre-
dicta ut predictus et doli mali et in factum ..... omni alii juri, rationi et consuetudine contra
hec repugnantibus ffacio vobis et vestris de predictis quinquaginta libris bonum et perpe-
tuum finem et pactum de non petendo cum melius dicere potest et intelligere ad vestri et

vestrorum solutionem et bonum intellectum. Promittentes vobis quod non conveniam nec *
convenire faciam vos nec vestros super dictas quinquaginta libras nec super alias pecunias )
HE0 s nec ratione ultra occasione ipsarum in judicium vel extra judicium. Actum est hoc
barchinone etc. Testes Johannes Rotgerii et Vincentius de Podio pictores et ..... Barata

habitatores Barchinone.

(Postil.la dalt, a l'esquerra.)

Traditum dicto Fferrario Bassa pro Petro Salmonia notario qui respondendam sibi
clausit auctoritate vicaria Barchinone pridie Kalendas Octobris anno x1.°vj.°

Arx. Not. de Barcelona : Manual de Ramon Morell.
SANPERE Y MiQUEL, Els Trescentistes, vol. 1, p. 232.

XXXIIT !
22 de novembre del 1346
Die mercurii intitulata x. kalendas decembris anno Domini m.cce.xl. sexto fuerunt
cancellata predicta et infrascripta de voluntate Fferrarii Peyroni canonici Barchinone et pro-
curatoris et yconomi abbatise et Conventus Monasterii de Petralba et Fferrarii Bassa predicti
presentibus testibus, Petro Bremona presbitero et Ffrancisco de Ruviras notario. Y

Arxiu de Pedralbes: Full solt, n.° 184.

XXXIV
22 de novembre del 1346 _
fiat presens instrumentum sub kalendario infrascripto. die mercurii x. kalendas de-
cembris anno Domini m.ccc.xl.vj. fuit cancellatum de voluntate dictorum Fferrarii Payroni
canonici Barchinone et dicte domine Abbatise et Fierrarii Bassa presentibys testibus Petro
Bremona ppresbitero et Firancisco de Roviras notario.

Arxiu de Pedralbes : Manual de Guillem Turell, anys 1342-1348, f. 70 V.

XXXV

10 d’abril del 1348
Die jovis iiij. idus aprilis anno xlviij. : -
Nos Fferrarius Bassa et A. Bassa eius filius legitime emancipatus pictores cives Bar- fb'
chinone firma et sollempni stipulatione uterque nostrorum in validum convenimus et pro-
mitimus vobis venerabili Ff° Peyroni canonico Barchinone quod nos et alter nostrum in defectu
alterius depingemus ad opus vestri quoddam banchal et unum retaule Reetaule et unam
Taulam in quo banchallo faciemus et depingemus nos vel alter nostrorum in defectu alterius
v. ystorias de sto. Antonyno. Et in dicto Reetaule quamdam ymaginem beate verginis M.
et ymagines trium Regum et cum obragiis que erunt actura dicto Reetaule secundum mostram
quam FEgo dictus Ff° Bassa dedi vobis Qicto Ff° Peyroni. Et in dicta Tabula depingemus
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mediam ymaginem bte. M. cum duobus angelis. Que banchallum Reetaule et Taulam de-
pingemus cum bonis et finis coloribus et cum asur dacre et auro fino prout citius poterimus
bona fide in sine omni demora. Ft pro predictis omnibus et singulis complendis et firmiter at-
tendendis uterque nostrum in validum obligamus vobis et vestris nos et omnia bona nostra, ete.
Renunciando quantum ad hoc nove constitutioni et beneficio dividende actionis et epistole
divi Adriani et consuetudini Barchinone loquenti de duobus in validum se obligantibus et
omni alii juri, etc. Pro salario nostro et opere predictorum dabitis nobis cce. sol. Barchi-
none quos solvatis nobis in hunc modum scilicet medietatem cum dictum opus erit perfectum
de vestiendo dictas figuras et aliam medietatem cum totum opus erit perfectum. Ad hoc
Ego dictus Ferrarius Peyroni predictus consentiens sub precio et conditionibus supradictis
conveniens et promitens vobis quod solvam vobis vel quibus volueritis dictos cce. sol. per-
tinentes supradictos sicut omuia.

Ego Bartholomeus Valent causidicus Bartholomeus de Gombreny capellarius cives
Barchinone et predicti.

Arxiu de Pedralbes : Full n.o 184.

XXXVI

10 d’abril del 1348

Anno ab Incarnatione Domini mccexl. octavo.

In Dei nomine Nos Fferrarius Bassa et Arnaldus Bassa eius filius legitime emancipatus
pictores cives Barchinone firma et sollempni stipulatione uterque nostrum insolidum con-
venimus et promitimus vobis venerabili Fferrario Peyroni canonico Barchinone quod nos et
alter nostrum in deffectu alterius depingemus ad opus wvestri quoddam banchal et unum
Reetaule et unam Taulam in quo banchallo faciemus et depingemus nos vel alter nostrum
in deffectu alterius -Quinque ystorias de sancto Antonino. Et in dicto Reetaule quamdam
ymaginem beate virginis Marie et ymagines trium Regum et cum obragiis que erunt actura (?)

a dedi vobis dicto Fferrario

dicto Reetaunle sec
Peyroni. Et in dicta Tabula depingemus mediam yp

angelis. Que banchallum Reetaule et Tabulam depingemus cum bonis et finis coloribus
imus bona fide et sine omnia mora. Et pr

um mostram quam ego dictus Fferrarius Be

et cum asur dacre et auro fino prout citius | X
predictis omnibus et singulis complendis et firmiter attendendis uterque nostrum insolidum
obligamus vobis et notarium, etc.... nos et omnia bona nostra, etc. Renuntiamus quantum
se habet nove constitntioni et beneficio dividende actionis et Epistule divi Adriani et con-
suetudini Barchinonis sique est loquenti de vel pro liberius insolidum se obligantibus et
omni alli jura, etc. Pro salario nostro de opere predicto dabitis nobis Trecentos solidos
Barchinone quos solvatis nobis in hunc modum scilicet medietatem cum dictum opus erit
perfectum de vestiendo dictas figuras et aliam medietatem cum totus opus erit perfectum.
Ad hec Ego dictus Fferrarius Peyroni predictis consentiens sub precis et conditionibus supra-
dictis convenio et promitto vobis dictis Fferrario Bassa et Arnaldo Bassa quod solvam vobis
vel quibus volueritis dictos Trecentos solidos per terminos supradictos. Et pro hiis com-
plendis vobis omnia bona mea, etec.

testes Bartholomeus Valent causidicus Bartholomeiis Gombreny capellarius et Jacobus
Egidii notarius civis Barchinone et Jacobus Verneda A. de Casellis presbiteri et A. Poncii
scriptor.

Arxiu de Pedralbes : Manual de Guillem Turell, anys 1342-1348, f. 83 v.
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XXXVII
11 d’abril del 1348

Die veneris tertic idus aprilis anno xlviij.

In Dei nomine. Ego Arnaldus Bassa pictor ymaginum civis Barchinone legitime
emancipatus filius Fferrerii de Bassa compictoris et concivis mei gratis et ex certa scientia
convenio et promito vobis venerabili Fferrario Payroni Canonico Barchinone procuratori et
yconomo nobilis et religiose domine Ffrancische de Portella abbatisa Monasterii sancte Marie
de Petralba ordinis sancte Clare barchinonensis diocesis quod ego depingam in Ecclesia dicti
Monasterii totum parietem qui est in fine dicte Feclesie ad corum eiusdem ubi sorores dicti
Monasterii dicunt horas quam picturam faciam de bonis coloribus et fines cum asur de
Alamanya et auro fino istoriam arboris de vida de illis mensuris de quibus est depicta in
Ecclesia fratrum minorum Barchinone et cum tot aut tantis figuris et similibus obragiis et
ultra hoc faciam seu depingam ymagines duodecim Apostolorum videlicet sex ex unaquague
parte arboris perinserte cum scriptis auctoritatum divine scripture quam tenebit quelibet
ymago dictorum apostolorum eo modo quo tenent eam figure profetarum depictorum in
istoriis arboris fratrum premissorum. ulterius faciam seu depingam quatuor istorias pas-
sionis domini nostri Jhesu Christi scilicet duas ex unaquaque parte arboris sepedicte, Cete-
rum circum circa fenestram rotundam que est in dicto pariete usque ad testudinem dicte
Feclesie inclusive faciam sive depingam illud obragium de figuris de quibus domina abbatisa
dicti Monasterii voluerit et etiam ipsam fenestram rotundam depingam de diversis obragiis
competentibus et bonis. Et premissa omnia et singula prout superius dicta sunt et scripta
faciam et complebo veraciter atque bene et continue ac sine omni dilationi. Et pro pre-
dictis omnibus et singulis complendis et firmiter attendendis obligo dicto Monasterio et
domine Abbatise et Conventui eiusdem ac vobis dicto venerabili Ferrario ut procuratori et
actori jamdicto me et omnia bona mea habita et habenda. Premissa igitur omnia et singula
facio et promito vobis dicto venerabili Fferrario et not., etc., et etiam sponte juro in anima
mea per dominum Deum, etc., attendere complere et observare et non in aliquo contrafacere
vel venire jure aliquo causa vel racione. Vos vero dabitis michi pro predictis Mille solidos
monete barchinonensis de terno quos solvatis michi nomine predicto in hunc modum scilicet.
Infra octo dies postquam incepero opus cce. solidos et alios ccc. solidos cum dictum opus sit
perfectum de vestiendo ymagines supradictas et incasamenta earumdem et residuos cccc. so-
lidos incontinenti cum dicta opera sint perfecta et ulterius predictos Mille solidos fiat michi
provisio in cibo et potu et etiam personis que mecum erunt ibi pro opere perinserto per
dictam Abbatissam et Conventum vel per vos nomine eorumdem. Ad hoc ego Fferrarius
Payroni jam dictus concedo vobis dicto Arnaldo me convenisse uberius jamdicto nomine
de opere preinserto fiendo et depingendo per vos ut superius est per vos promissum et jura-
tum quibus etiam consentio conveniens et promitens vobis quod superius nominatur sub
bonorum dicti Monasterii omnium ipotheca quod solvam vobis vel quibus volueritis pre-
dictos Mille solidos per terminos supradictos et etiam dicta domina abbatissa et Conventus
ultra dictos Mille solidos providebunt vobis et personis que ibi erunt vobiscum ratione dicti
operis ipso opere perdurante diebus quibus operaremini in eodem in cibo et potu bene et
decenter et sine omni missione vestri et personarum predictarum.

testes Jacme Verneda A. de Casellis pbr. et A. Peratici scriptor.

Arxiu de Pedralbes : Full n.° 184.
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XXXVIIL

11 d’abril del 1348

Die veneris [tertio] idus aprilis anno predicto [1 348].

In dei nomine. Fgo Arnaldus Bassa pictor civis Barchinone legitime emancipatus
filius filins (sic) Ferrarii Bassa compictoris et concivis mei gratis et ex certa scientia, Con-
venio et promitto vobis venerabili Ferrario Peyroni Canonico Barchinone procuratori et yco-
nomo nobilis et Religiose domine sororis Firancisce de Portella Abbatisse Monasterii sancte
Marie de Petra alba ordinis sancte Clare Barchinone diocesis quod ego depingam in Ecclesia
dicti Monasterii Totum parietem [qui est in fine dicte ecclesie] ad corum einsdem ubi sorores
dicti Monasterii dicunt horas in qua pictura faciam [de bonis coloribus et fines] cum asur
de Alamania et Auro fino ystoriam Arboris de vida de illis mensuris [de quibus est depicta
in] Eeclesia fratrum minorum Barchinone et cum tot aut tantis figuris et similibus obragiis
et [ultra hoc faciam et depingam] ymagines duodecim Apostolorum videlicet sex ex utraque
patte arboris perinserte cum [scriptis auctoritatum divine] scripture quam tenebit quelibet
ymago dictorum Apostolorum eo modo quo tenent eam figure [profetarum depictorum] in
ystoriis Arboris fratrum premissorum nlterius faciam sen depingam quator ystorias passionis
[domini nostri Jhesu Christi] scilicet duas ex utraque parte arboris sepedicte Ceterum circum
circa fenestram rotundam [que est in dicto] pariete usque ad testudinem dicte ecclesie in-
clusive faciam sive depingam illud obragium de figuris [de quibus domina] abbatissa dicti
Monasterii voluerit et etiam ipsam fenestram rotundam depingam de diversis obragiis [com-
petentibus] et bonis. FEt premissa omnia et singula prout superius dicta sunt et scripta faciam
et complebo utiliter atque bene et continue ac sine omni dilatione. Et pro predictis om-
nibus et singulis complendis et [firmiter] attendendis obligo dicto monasterio et domine
Abbatisse et Conventui eiusdem ac vobis dicto venerabili Ferrario ut procuratori et actori
jam dicto me et omnia bona mea habita et habenda. Premissa igitur omnia et singula facio
et promitto vobis venerabili Ferrario et [notario]j, etc. Et etiam sponte juro in anima mea
per dominum Deum, etc,, attendere complere et observare et non in aliquo contrafacere vel
venire jure aliquo causa vel ratione. Vos vero dabitis mihi pro predictis mille solidos mo-
nete Barchinone de terno Quos solvatis mihi nomine predicto in hunc modum scilicet infra
octo dies postquam incepero dictum opus. Trecentos solidos et alios Trecentos solides cum
dictum opus sit perfectum de vestiendo ymagines supradictas et incasamenta earumdem
et residuos quadringentos solidos incontinenti cum dicta opera sint perfecta et ulterius pre-
dictos mille solidos fiet michi provisio in cibo et potu et etiam personis que mecum erunt
ibi pro opere perinserto per dominam Abbatissam et Conventum vel per vos nomine eorum-
dem. Ad hoc ego Ferrarius Peyroni iamdictus concedo vobis dicto Arnaldo me convenisse
vobiscum jamdicto nomine de opere perinserto fiendo et depingendo per vos ut superius est
per vos promissum et juratum Quibus etiam consentio Conveniens et promittens vobis quo
superius nomine sub bonorumn dicti monasterii omnium ypotheca quod solvam vobis vel
quibus volueritis predictos mille solidos per terminos supradictos et etiam dicta domina
Abbatissa et Conventus ultra dictos mille solidos providebunt vobis et personis que ibi erunt vo-
biscum ratione dicti operis ipso opere perdurante diebus quibus operaremini in eodem in cibo
et potu et potu (sic) bene et decenter et sine omni missione vestri et personarum predictarum.

testes. Jacobus Verneda et Arnaldus de Casellis presbiteri et Arnaldus Peratici scriptor.

Arxiu de Pedralbes : Manual de Guillem Turell, anys 1342-1348, f. 83 V.
Els mots entre claudators sén llacunes de loriginal produides per la humitat i suplertes per
1’altre document referent a la mateixa obra.
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XXXIX
14 d’abril del 1348
Die luna intitulata xviij. kal. Madii anno proxime scripto (1348).
Ego Fferrarius Bassa pictor...
(Segueixen en blanc tretze fulls, que sén els wltims del Manual.)

Arxiu de Pedralbes : Manual de Guillem Turell, anys 1342-1348, f. 84.

le
15 de maig de 1348
In Dei nomine Arnaldus Bassa pictar ymaginum civis Barchinone in dicta pariete usque
ad testudinem dicte ecclesie inclusive faciam sive depingam illud obragium de figuris de quibus
domina abbatissa dicti monasterii voluerit. Die lune XV madii anne Domini M. CCC. XT,. VIII.

Sor AnNzizu, Fulles historvigues, p. 107, hi fa una petita al-lusio.
SANPERE ¥ MiQUEL, Eis Trescentistes, p. 253-

XILI .
26 de gener de 1350

Petrus, etc. Nobili et Dilecto Consiliario nostro Atardo de Talarno vicario Barchi-
none, Salutem, ete. Sicut Religiosus et dilectus noster frater Raymundus de Pals (de or
dine minorum conventus Valencie nobis reverenter exposuit ipse dudum pactum inhivit cum
Fferrario Bassa pictore quondam Barchinone pro certo pretio de quo jamdictus frater eidem
Fferrario maximam partem solvit idem Fferrarius sibi faceret et depingeret sive ornaret
unum retabolum istorie beati Firancisci prout in instrumento publico inter eos confecto de
pacto huiusmodi clarius dicitur apparere. Cumque prefatus Fferrarius morte perventus dictum
opus quamquam incepisset et eius aliquam partem dicto fratri satis modicam tradidisset
perficere nequivisset et attentis opere per dictum quondam pictorem facto et depicto et
patte pretii per eundem recepti ab exponente jamdicto heredes dicti Fferrarii ipsi fratri
Raymundo de Pals ex dicto pretio certam partem restituere et reddere teneantur. Et ex
hoc ipse frater intendat agere contra eos et intellexerit quod bona que fuerunt dicti pictoris
distrahuntur et alienant et totaliter dissipantur. Sitque inanis actio quam excludit inopia
debitoris nobis propterea supplicavit sibi in hiis de justitia subveniri. Nos veros upplicationi
huius favorabiliter annuentes vobis dicimus et expresse mandamus quatenus incontinenti
restantem partem fuste per dictum quondam pictorem operate et jam ut dicitur presignate
sive debloxate pro retabulo supradicto si penes dictos heredes extare noveritis emperetis et
sequestretis necnon de bonis que fuerunt memorati pictoris nisi alii fuerint creditores quos
dicto fratri Raymundo in bonis eiusdem priores tempore et jure potiores esse vobis constiterit
emperetis et sequestretis similiter tot et tanta que valeant octuaginta libras Batrchinone quas
ex bonis jamdictis recuperare debere se asserit supplicans antefactus ut factis emperiis sive
sequestrationibus prelibatis dictus frater super premissis adversus dictos heredes jus suum
non in vacuum valeat reperiri. Data Valencie vij. kalendas ffebruarii anno Domini m.ccc.xlix.